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PROJE
Akdeniz’de sürdürülebilir tarıma yönelik yolculuğumuzu sürdüren CarboNostrum bülteninin dördüncü sayısını sizlere sunmaktan heyecan duyuyoruz. 
Erasmus + tarafından desteklenen CarboNostrum girişimi, iklim değişikliğinin bölgemiz tarımında yarattığı zorlukları ele alma konusunda önemli adımlar 
atıyor. Beş Akdeniz ülkesini (Portekiz, İspanya, Yunanistan, İtalya ve Türkiye) kapsayan CarboNostrum ekibi, küçük ölçekli çiftçileri ve yeni tarım üreticilerini 
etkili iklim değişikliği azaltımı ve adaptasyonu için gereken bilgi ve araçlarla donatmaya odaklanmıştır.
Bu baskıda, iklim-akıllı tarım uygulamalarına ilişkin kapsamlı El Kitabımızın pratik uygulamalarını daha derinlemesine inceliyoruz. Ayrıca, Akdeniz 
bağlamında başarılı olduğu kanıtlanan yenilikçi tarım tekniklerini sergileyen yeni Vaka Çalışmalarına yer veriyoruz. İklim-akıllı tarım konusundaki kapsamlı 
karma kursumuz, çevresel yönetim ve sürdürülebilir uygulamaları teşvik ederek girişimimizin temel taşlarından biri olmaya devam ediyor.

SON ULUSLARARASI KONFERANS:
The USE Concept tarafından Odemira Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen son CarboNostrum 
konferansı 28 Mayıs’ta Portekiz’in Odemira kentindeki Cineteatro Camacho Costa’da gerçekleştirildi. 
Etkinlik, konuk konuşmacılarımızla birlikte iklim-akıllı tarımın geleceği üzerine zenginleştirici bir 
diyalog, tartışma ve düşünme günü için 62 katılımcıyı bir araya getirdi.
Değerli konuşmacılarımız ekosistem hizmetleri, karbon piyasaları, kentsel planlama, belediyelerin 
önemli rolü ve yeni teknolojilerin tarıma entegrasyonu gibi çok çeşitli konuları ele aldı. Bu tartışmalar, 
Akdeniz bölgesinde sürdürülebilir tarım uygulamalarını nasıl geliştirebileceğimize dair çok değerli 
bilgiler sağladı.
Özellikle Yunanistan’ın Selanik kentinde gerçekleştirilen yüz yüze modül olmak üzere pilot kurs deneyiminin bir katılımcının deneyimiyle paylaşıldığı 
sunum, iklim-akıllı tarım tekniklerinin pratik uygulamalarına ilişkin benzersiz bir bakış açısı sunması bakımından dikkate değerdi.
Cömert destekleri için Ödemiş Belediyesi’nin yanı sıra bu etkinliği büyük bir başarıya dönüştüren konuşmacılarımıza ve katılımcılarımıza en içten 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. Akdeniz’de dirençli ve sürdürülebilir bir tarımsal gelecek için çalışmaya devam ederken katkılarınız hayati önem taşımaktadır.

NIHAI SONUÇLARIMIZI KONTROL EDIN:
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KARBONOSTRUM EL KİTABI:
Akdeniz’de tarım, iklim değişikliği ve çölleşmenin kesiştiği noktaları 
inceleyen el kitabımızı keşfedin. Bu rehber, sera gazı emisyonlarını 
azaltırken verimliliği ve dayanıklılığı artırmaya yönelik pratik stratejiler 
sunmaktadır.
İçerisinde, diğerlerinin yanı sıra, sürdürülebilir tarım uygulamalarına 
ilişkin ipuçları, iklim-akıllı tarımın keşfi, Akdeniz sürdürülebilir tarım 
uygulamaları, Coğrafi Bilgi (CBS), politika çerçevelerinin anlaşılması, 
çiftçiler ve arazi yöneticileri için pratik rehberlik ve toplum katılımının 
önemini bulacaksınız.

HARMANLANMIŞ ÖĞRENME KURSU:
Bu sürükleyici kurs, dijital kaynakları uygulamalı deneyimlerle birleştirerek 
iklim değişikliğine uyum ve sürdürülebilir tarım uygulamaları için gerekli 
araçları sağlar.
Sürdürülebilir tarım uygulamaları ve toprak yönetimi stratejilerine 
odaklanan kurs, katılımcılara iklim değişikliğinin getirdiği zorluklarla 
başa çıkabilmeleri için pratik beceriler ve teorik bilgiler sunmaktadır. 
Altı modülden oluşan ve 150 saat süren eğitim, Akdeniz tarımı için 
daha sürdürülebilir bir geleceğe katkıda bulunmaları için öğrencileri 
güçlendirmeyi amaçlamaktadır.

GELECEKTEKİ PROJE DEĞERLENDİRME ETKİNLİKLERİ
CarboNostrum projesi ile yolculuğumuza devam ederken, içgörüleri 
paylaşmak, deneyim alışverişinde bulunmak ve iklim-akıllı tarım 
uygulamalarında işbirliğini teşvik etmek için bir dizi ilgi çekici ve 
bilgilendirici eğitim etkinliği planlıyoruz. Bu etkinlikler ortak ülkelerimizin 
her birinde düzenlenecek ve Akdeniz bölgesinin dört bir yanından 
paydaşları, uzmanları ve meraklıları bir araya getirecek. Katılımcılar, 
önde gelen uzmanlardan öğrenme, kendi deneyimlerini paylaşma ve iklim 
değişikliğini hafifletme ve uyum sağlama konusundaki ortak çabalarımızı 
güçlendirecek ağlar kurma fırsatına sahip olacaklar.

ÇOĞALTICI ETKİNLİKLER:
Ortak ülkelerimizde hem çalıştaylar hem de web seminerleri dahil olmak 
üzere bir dizi etkili çoğaltıcı etkinlik başarıyla gerçekleştirildi. Her ülke 
bir atölye çalışmasına ve bir web seminerine ev sahipliği yaparak 
projenin hedeflerine önemli ölçüde katkıda bulundu. Bu etkinlikler, 
kültürlerarası anlayışı geliştirme ve sürdürülebilir uygulamaları teşvik 
etme misyonumuzu ilerleterek bilgi paylaşımı ve işbirliği için değerli 
platformlar olarak hizmet etti.
Bu etkinliklerin başarılı olmasında emeği geçen herkese şükranlarımızı 
sunuyoruz. Bağlılığınız ve katılımınız projeyi büyük ölçüde zenginleştirdi. 
İlerledikçe daha fazla inisiyatif ve fırsatı paylaşmaya devam etmeyi dört 
gözle bekliyoruz.

HUB’IMIZ 
CarboNostrum HUB, projedeki en son gelişmeleri keşfetmek ve tarımda 
iklim direncini, sürdürülebilirliği ve verimliliği artırmak için başvuracağınız 
kaynak olmaya devam ediyor. 

VAKA ÇALIŞMALARI: 
Vaka çalışmaları koleksiyonumuz, CarboNostrum Projesi YouTube 
sayfasında bulunan 11 vaka çalışması filminden Akdeniz bölgesindeki 
başarılı tarım uygulamalarının gerçek yaşam örneklerini sergiliyor. Ayrıca, 
bu vaka çalışmalarını bir e-kitapta derleyerek her bir yetiştiricinin kendine 
özgü hikayesini ve yetiştirme sistemini derinlemesine inceledik.  
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